DA ALTA MOGIANA – SICOOB CREDIMOGIANA 

CNPJ n° 69.346.856/0001-10 NIRE n° 35400023074 

A Cooperativa De Economia E Crédito Mútuo Dos Profissionais Da Saúde Da Região Da Alta 

Mogiana – Sicoob Credimogiana, por meio do Presidente do Conselho de Administração, 

convoca os 4369 (Quatro mil trezentos e sessenta e nove) associados de Ribeirão Preto/SP, 

para que no prazo de 15 (quinze) dias (12/01/2026 a 26/01/2026) procedam a inscrição 

para o cargo de Delegado da Seccional. 

Franca, 12 de janeiro de 2026. 

Sérgio Ricardo Cecilio Hallak 

Presidente do Conselho de Administração